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Biindner Sportkeglerverband

Dreibunden - MS / B 5+6 (Nr. 320207)

179 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

13. Januar - 28. Januar 2007

Reich, Summaprada

Rangliste

Zabel Roman, Merishausen
Staheli Eveline, Millheim
Caflisch Ernst, Flims-Dorf
Tomaschett Albert, Falera
Tschurr Antonia, Felsberg
Ruckstuhl Adolf, Zirich
Caluori Mark, Domat-Ems
Hnateck Petra, Thusis
Heinz Georg, Sils i. D.
Mattle Willy, Chur

77 Auszeichnungen

818
740
789
722
720
433
368
466
509
619

38 Teilnehmer
25 Teilnehmer
13 Teilnehmer
29 Teilnehmer
27 Teilnehmer
33 Teilnehmer
1 Teilnehmer
5 Teilnehmer
6 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Vielen Dank fir Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch die
Sportkegler/innen der Region Dreiblinden, sowie die Wirtefamilie A.+ Ch. Neuhaus mit

dem Hotel Reich Team.

Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgreichen beim nachsten
mal mehr Wettkampfgllck.
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Kategorie A1

1.
. Schoder Heinz

. Rivero Mauricio

. Gossner Thomas
. Bleiker Ruedi

. Gmir Hanspeter
. Reusser Urs

. Reusser Herbert
9.
10.
11 .
12.
13.
14 .
15.
16 .

0O N Ok~ WD

Zabel Roman

Meier Ivo
Cathomen Risch
Reusser Beat
Meier Peter
Schuoler Christian
Lipp Christian
Hunger Reto
Bader Daniel

ohne Auszeichnung

17 .
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 -
37.
38 .

Mittner Alois
Bichler Karl
Freiburghaus Lydia
Kesic llija
Brechbihl Walter
Meichtry Paul
Marsiglia Giorgio
Hagenbuch Leo
Bubalo Ivan
Oberlin Christian
Mitric Rajko
Theus Hans
Schéadler Maria
Federli Manfred
Schneider Karl
Patzen Gian-Marc
Freiburghaus Beat
Bindit Jean-Michel
Engler Sepp

Frei Peter
Hagenbuch René
Urbani Marcello

Kategorie A2

1.

2
3
4
5

Staheli Eveline

. Kromer Siegfried
. Stoll Fabian

. Tonini Mario

. Candrian-Oberlin Marlies

SSKVMS Vers. 2.0

38 Teilnehmer/innen

Merishausen
Oberdiirnten
Chur
Waldkirch
Schlieren
Mels

Thusis
Cazis
Kaltbrunn
Falera

Cazis

Uster
Disentis
Tomils

Chur
Matzingen

Bonaduz
Rebstein
Domat/Ems
Arbon
Oberburg
Domat Ems
Landquart
Samedan
Schaffhausen
Bonaduz
Winterthur
Felsberg
Schaan
Kaltbrunn
Schaan
Sils i.D.
Domat/Ems
Besencens
St.Gallen
Rapperswil
Ottenbach
Winterthur

25 Teilnehmer/innen

Mullheim
Chur

Tartar
Balterswil
Domat Ems

Lizenz
16 Auszeichnungen

58022
67032
32147
47273
98008
32237
32144
32258
30041
32044
32253
61020
32158
32107
32009
67207

32123
47005
32072
47021
16017
32217
32115
32058
58023
32028
96011
32177
37080
30110
37085
32052
32071
77050
47224
58024
81126
96089

10 Auszeichnungen

67165
32102
32037
67005
32047

Holz

818
808
783
777
776
772
769
768
767
760
755
754
752
752
750
747

746
746
741
735
730
728
727
727
726
722
721
721
720
715
713
713
711
707
700
699
687
672

740
727
723
722
718

TW

23

17
19
11
13
13
10
13
10

13
10
10

14
10

16

10

11
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. Spescha Alexa
. Steffen Silvia
. Steiner Peter
9.
10.

Allemann Jeannette
Burri Franck

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.

Spescha Peter
Casanova Vigeli
Schuoler Mario
Darms Juli
Albin Brigitte
Oberlin Heini
Jenal Josef
Schadler Ferdi
Huwyler Peter

Di Vincenzo Bernardo

Friedli Hanspeter

Rossacher Daniel
Schmidiger Sonya
Kressig Marionna

Candrian Marco

Kategorie B1

1.

2
3
4
5

Caflisch Ernst

. Breitenmoser Josef
. Hunger Johann

. Schneider Dragi

. Albin Stiafen

6.

Gisler Karl

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.

Heusser Horst
Staller Josef
Posratschnig Jack
Ruffiner Ivar
Patzen Reto

Dal Maso Marco
Immoos Martin

Kategorie B2

O ©W 0O NO O~ WN =

—_—

. Tomaschett Albert
. Loretz Rudolf

. Stoll Peter

. Hosch Gerlinde

. Hosang Luzi

. Wilhelm Christian
. Ehret Hansruedi

. Tschanz Karin

. Bader Arthur

. Gerber Margit
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Chur

Zirich
Summaprada
Kaltbrunn
Plan-les-Onates

Chur
Falera
Disentis
Falera
Schluein
Flims-Dorf
Thusis
Schaan
Ruswil
Erlen
Emmen
Giswil
Emmen
Cazis
Domat Ems

13 Teilnehmer/innen

Flims-Dorf
Kirchberg
Thalkirch
Schaan
Rabius
Gross

Rapperswil
Horgen
Eschenbach
Wadenswil
Sils i.D.
Niederuzwil
Emmen

29 Teilnehmer/innen

Falera
Seedorf
Tartar
Schaan
Chur

Chur
Vaduz
Schattdorf
Berg
Bonaduz

Lizenz
32204
82077
32167
30006
27015

32211
32007
32039
32005
32002
32010
32262
37077
38037
67243
38377
45001
38253
32266
32048

6 Auszeichnungen

32025
67025
32090
37084
32003
38362

30095
81139
30051
81140
32264
47009
38142

13 Auszeichnungen

32020
71090
32170
37125
32089
32187
37010
71002
67015
32230

Holz
718
717
716
714
714

700
697
693
693
693
692
690
690
681
681
679
674
673
667
652

789
776
772
753
734
733

732
704
695
694
692
688
674

722
714
711
707
707
706
699
698
697
696

TW
11

12
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1.
12.
13.

Casagrande Ferdy
Leuenberger Walter
Gredig Urs

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17.
18 .
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .

Matt Otto

Helbling Herbert
Rufer Myrtha
Scardanzan Carlo
Neuhaus Annemarie
Neuhaus Charly
Lipp Kathrin
Rensch Hugo
Neuherz Andreas
Lathi Werner
Rylka Horst
Hofmanner Hans
Patzen Ruth
Zgraggen Jutta
Honegger Ruedi
Raguth Rajmund

Kategorie B3

1.
. Camenisch Willi

. Janigg Nikolaus

. Gygax Magdalena

. Hofmanner Elisabeth
. Leitner Werner

. Maissen Bernhard

. Di Cicco Antonella
Frauenfelder Andreas

0O N Ok~ WD

9.
10.
11

Tschurr Antonia

Seeger Horst
Blumenthal Gieri

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21 .
22
23 .
24 .
25 .
26 .

Schnurrer Josef
Martinet Elisabeth
Hyseni Sabri
Parpan Theres
Limacher Richard
Dusel Karl
Abrecht Doris
Oberlin Margrit
Lathi Sonja
Hnateck Samuel
Locher Flora
Bersinger Trudy
Tschanz René
Casutt Patric
Burkli Lorenz

SSKVMS Vers. 2.0

Erstfeld
Muzzano
Scharans

Schaanwald
Sulgen
Bonaduz
Arbon
Summaprada
Summaprada
Tomils
Malans
Rorschacherberg
Wald

Chur

Gossau

Sils i.D.
Altdorf

Wald
Summaprada

27 Teilnehmer/innen

Felsberg
Chur
Schiers
Rorschacherberg
Gossau
Buchs
Chur
Jona
Bonaduz
Schaan
Falera

Eschen
Passugg
Trin

Domat - Ems
Untervaz
ZUrich
Lengnau
Flims-Dorf
Wald
Thusis
Grasswil
Domat/Ems
Schattdorf
Falera
Untervaz

Lizenz
71030
32021
32080

37110
67222
32024
47004
32234
32127
32108
32018
47105
30017
32149
47058
32265
71010
30034
32053

11 Auszeichnungen

32232
32031
32094
47022
47259
37060
32013
30131
32030
37124
32050

37086
32117
32065
32011
32063
82067
15016
32045
30035
32008
16091
32061
71047
32027
32064

Holz
694
693
693

687
686
686
686
685
684
680
678
674
671
661
655
655
655
649
630

720
691
685
677
676
675
674
674
668
665
656

652
652
644
644
636
635
629
623
620
616
610
607
600
596
594
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27 .

Portmann Lucia

Kategorie Altersklasse

1.
. Graf Werner

. Gees Andreas

. GUbeli Ernst

. Embacher Alois

. Nissen Heinz

. Castelberg Hiazinta
. Tschurr Sebastian
9.
10.
11 .
12.
13.
14 .

0 NO Ok WD

Ruckstuhl Adolf

Widmer Josef
Caluori Luisa
Castellazzi Christian
Meier Josef

Breu Max

Gisler Karl

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30.
31.
32.
33 -

Pally August
Brandli Walter
Capaul Sigi
Rensch Monika
Walter Hanspeter
Leitinger Kurt
Walser Hans
Decaillet Georges
Rey Hans
Rensch Plazi
Sprenger Walter
Goétz Franz
Forstinger Toni
Fleischmann Albert
Senn Franz

Risch Werner
Meiler Adolf
Amgwerd Josef
Naville Georges

Kategorie Junioren

1.

Caluori Mark

Kategorie Gaste Damen

1.
2.

Hnateck Petra
Stoll Sonja

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Patt Anna
Reusser Carmen
Reusser Anna

SSKVMS Vers. 2.0

Untervaz

33 Teilnehmer/innen

ZUrich
Engelburg
Zillis
Eschenbach
ZUrich
Zuzwil
Rabius
Felsberg
Goldingen
Domat/Ems
Untervaz
Schmerikon
Neuhaus
Spiringen

Thayngen
Jona

Chur

Cazis
Schaffhausen
Sennwald
Triesen

Bern

Amriswil
Cazis
Bendern
Altstatten
Vaduz
Rapperswil
Chur

Triesen
Flims-Dorf
Goldau
Schaffhausen

1 Teilnehmer/innen

Domat-Ems

5 Teilnehmer/innen

Thusis
Tartar

Summaprada
Cazis
Cazis

Lizenz
32026

14 Auszeichnungen

83164
47049
32247
30024
83047
05043
32038
32240
61114
32029
32042
30040
61014
71063

58116
30111
32033
32062
58214
37058
37099
10047
67136
32059
37034
47047
37007
30098
32161
37028
32121
61164
58113

1 Auszeichnungen

32023

2 Auszeichnungen

00002
00003

00004
00005
00001

00
00
30
00
00
00
00
18
00
18
30
30
18
00

06
00
00
30
30
00
30
21
18
30
30
18
27
30
09
30
30
00
00

Holz
565

433
425
414
412
410
401
400
397
391
388
385
381
380
378

376
376
372
370
367
365
365
364
362
360
356
353
351
349
348
341
329
317
aufg.

368

466

463

452

418
413

TW

16
11
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Kategorie Gaste Herren

1. Heinz Georg

2 . Dalbert Roman

3. Immer Eduard
ohne Auszeichnung

4 . Biri Roger

5. Preisig Werner

6 . Pally Markus

Kategorie SFKV

1. Mattle Willy
ohne Auszeichnung
2 . Lack Kurt

SSKVMS Vers. 2.0

6 Teilnehmer/innen

Sils i. D.
Scharans
Scharans

Uster
Scharans
Chur

2 Teilnehmer/innen
Chur

Rhézlins

Lizenz Holz
3 Auszeichnungen

00100 509
00104 493
00102 474
00105 450
00103 445
00106 428

1 Auszeichnungen
00021 619

00020 569
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